[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30 ноября 2015 года
	г. Минеральные Воды
	№ 78-р

Об утверждении среднесрочного

финансового плана Минераловодского

городского округа Ставропольского края

на 2016 -2018 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о разработке среднесрочного финансового плана Минераловодского городского округа и проекта решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края о бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края  на очередной финансовый год:
          1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2016-2018 годы.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                         С.Ю.Перцев